АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2012 г. № 1910

Об утверждении положения и состава антинаркотической комиссии города Георгиевска

В соответствие с Законом Ставропольского края от 12 апреля 2011 г. № 33-кз "О профилактике наркомании и токсикомании в Ставропольском крае", а также в связи с необходимостью обеспечения деятельности антинаркотической комиссии города Георгиевска, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение об антинаркотической комиссии города Георгиевска, согласно приложению 1.

2. Утвердить состав антинаркотической комиссии города Георгиевска, согласно приложению 2.

	3. Признать утратившими силу:
постановление Главы города Георгиевска Ставропольского края от 09 апреля 2008 г. № 271 «Об антинаркотической комиссии города Георгиевска Ставропольского края»;
постановление администрации города Георгиевска от 11 сентября 2012 г. № 1211 «О внесении изменения в приложение к постановлению Главы города Георгиевска от 09 апреля 2008 г. № 271 «Об антинаркотической комиссии города Георгиевска Ставропольского края».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города А.Н. Коломейцева.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска
Ставропольского края 								  А.В. Манаков